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ACTIVO
DISPONIBILIDADES
DEPOSITOS EN BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPOSITOS ESPECIALES
Depositos Especiales

OTROS ACTIVOS
OPERACIONES PENDIENTES DE IMPUTACION

OTRAS OPERACIONES PENDIENTE,S DE IMPUTACION

21.975.03

19.945.03

19,9.15.03

19,945.03

19,945.03

2,030.00

2,030.00

2,030.00

PASIVO
OBLIGACIONES FINANCIERAS
COSTO FINANCIERO POR PAGAR SOITRE OBI,IGACIONES FINAN'

COMISIONES POR PAGAR
PRESTAMOS DE INTITUCIONES FINANCIERAS NACIONALES
OTROS CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS

PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL ASIGNADO

CAPITAL ASIGNADO
Capital Asignado
Aportes del Estado

RESULTADO DEL EJERCICIO

175,000.00

175.000.00

1 75.000.00

175,000.00
¡ 75,000.00

175.000.00

519,991.27
5t9,991.27
519.991.27
5t9,991.27

-1,852,316.30
2,372,307.57

-673,O16.24
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0.00
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BÁt¡llPBalUl sáktos tntct.te. r Movrmr.nr sátdos actu tés

c¡árá oecrioción satdo Dddd srldo AcÉdor ' Débltor CÉdno3 Sáld,o D€udor Sddo Act€edor

t0000.0000-0000.000.000.0000 Acrrvo 21,975.03 0.00 0.00 0m 21,9?5.03 0-00

r r00o.00oo.0oo0.o00.o0o.ulo0 DIspoNtBILIDADEs t9.945.03 0.00 0.00 0 00 t9,945.03 0.00

r r20o.oo00.oooo.0o0.00o.0o0o DEposrros EN BANco 19,945.03 0.00 0.00 0 00 t9,945.03 0.00

CENTRAL DE HONDURA§

I t20l.0000.00n0.000.000.0@0 DEp,osrTos EsPEcIALEs 19,945.03 0.00 0.m 0.00 19,945.03 0.00

I l2ol.0100.m00.000.000.0000 Déposiro6 Espeiales 19,945.03 0.00 o.m 0.00 19,945.03 0.00

I l2ol ol00.m0o.124.000.0(x)0 Depos¡to§ Espdül.s 19,945.01 0.00 0.m 0.m 19,945.03 000

19000.0000.m00.000.000.0000 mRos AcTIvos 2,010.m 0.00 0.oo 0.00 2,030.00 0.m

t9800.0000.m00.000.000.0000 opERAcroNEs PEN'DIENTES DE 2.010.m o-00 0.00 0.m 2.o30-m 0.00
IMPUTACION

r9899.0o0o.0ooo.o0o.o0o.00m mRAs opERAcIoNEs 2,ü0.m 0.00 0.0o 0.00 2,om.m o.0o
PENDIENTES DE IMPUTACION

19899.01@.0000.124.000.00@ orRAs opERAcIoNEs 2,üo.m 0.m 0.00 0.00 2,030.00 0.m
PENDIENTES DE IMPTITACION

COSTO FINANCIERO POR
PAGAR SOBRE OBLIGACIONES
FINANCTERAS

COMISIONES POR PAGAR

90,000.00

90,000.00

90,000.00

20000.0000.0000.000.000.0000

2 2000.0000.0000.000.000.0000

22800.0000.0000.000.000.0000

22 802.0fi)0.0000.000.000.0000

22 802.0200.0000.000.000.0000

22802.0299.0000.000.000.0000

22802.0299.0100.000.000.0000

22802.0299.0 100. I 24.000.0000

30000.0000.0000.000.000.0000

3 l 000.0000.0000.000.000.0000

3 1 300.0000.0000.000.000.0000

3 l 30 1.0000.0000.000.000.0000

3 l 301 .0 100.0000.000.000.0000

PASIVO

OBLIGACIONES FINANCIERAS

PRESTAMOS DE INTITUCIONES
FINANCIERAS NACIONALES

OTROS CREDITOS Y
OBLIGACIONES BANCARIAS

Comision Admon. A favor de
Banhprovi

Comision Admon. A favor de
Banhprovi

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

CAPITALASIGNADO

CAPTTAL ASIGNADO

Capital Asignado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l,852,316.30

85,000.00

85,000.00

85,000.00

85,000.00

8-5,000.00

8-5,ü».00

85,000.00

85,000.00

519,991.27

519,99t.27

5t9,99t.27

5t9.99t.27

0.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r,852,316.30

175,000.00

175.000.00

175,000.00

175,000.00

r75,000.00

175,000.00

175,000.00

175,000.00

519,991.27

519.991.27

5t9.991.27

519,99t.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

oer
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2.372.307.57

2,372,307.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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3 l 30 l .0200.0000.000.000.0000

3 I 30 I .0200.0ürc. I 24.000.u)00

60000.0000.0000.000.000.0000

62000.0000.0000.000.000.0000

62 I 00.0000.0000.000.000.0000

62 r 04.0000.0000.000.000.0000

62 l (X.0300.0000.000.000.0ff)o

62 l 04.030 l .0ürc.000.000.0ü)0

Aportcs dcl Estado

Aportes del Estado

CASTOS

GASTOS POR SERVICIOS
FINANCIEROS

COMISIONES

POR SERVICIOS

FIDEICOMISOS Y
ADMINISTRACIONES

Comision de Administracion del
Programa

0.00

0.00

583,016.24

583,016.24

583,016.24

583,016.24

583,Ot6.24

583,016.24

604,991.27 604,991.27

0.00

0.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00 90,000.00

0.00

0.00

673.016.24

67_1,016.24

673,016.24

673,016.24

673,0t6.24

673,Ot6.24

694,991.27

2,372.307.57

2,372.307.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

694,991.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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GASTOS
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS
COMISIONES

POR SERVTCIOS

673.016.24
673,0t6.24
673,016.24

673.016.24

i.)

INGRESO§

'TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

UTILIDAD O PERDIDA -673,016.24

i
qq

TOTAL DE GASTOS


